



טעם לאיסור תחומין בשבת

"שְׁבוּ אִישׁ תַּחְתּוֹ אֶל יְצֵא אִישׁ מִמְּקוֹמוֹ בַּיּוֹם הַשְּׁבִיעִי", "מִמְּקוֹמוֹ", ממקום שהוא שראוי לילך בו, וסוד הדבר, "בְּרוּךְ כְּבוֹד ה' מִמְּקוֹמוֹ" (יחזקאל ג, יב), וזה הוא מקום [צט], וזהו הסוד שכתוב: "כִּי הַמָּקוֹם אֲשֶׁר אַתָּה עוֹמֵד עָלָיו אֲדַמַּת קִדְּשׁ הוּא" (שמות ג, ה), מקום הידוע נקרא מקום, שניכר בו כבוד העליון.

שלא לחלל השבת בידי וברגליו ובפיו

ולפיכך יזהר זה האדם שמתעטר בעטרה הקדושה שלמעלה [ק], שלא יוציא מפיו דבור של חול בשבת, ואם יצא ממקומו דקדושה הוא מחלל יום השבת, הן בידי ובמלאכה, הן ברגליו ללכת חוץ לאלפים אמה, כל אלה חלול שבת הם.

"אֶל יְצֵא אִישׁ מִמְּקוֹמוֹ", זהו מקום הכבוד דקדושה, שהרי לחוץ ממנו אלהים אחרים הם, "בְּרוּךְ כְּבוֹד ה'", זה הכבוד שלמעלה, "מִמְּקוֹמוֹ", זה הכבוד שלמטה, וזהו הסוד של עטרת השבת [קא], לפיכך "אֶל יְצֵא אִישׁ מִמְּקוֹמוֹ", אשרי חלקו של הזוכה לכבודו של השבת, זכאי הוא בעולם הזה ובעולם הבא.

זוהר חלק ב' פרשת בשלח דף סד ע"א

ה' הגין על משה

"וַיֹּאמֶר ה' אֶל מֹשֶׁה עֲבֹר לִפְנֵי הָעָם וּגוֹ", אמר רבי חייא, בכל מקום תבע הקדוש ברוך הוא עלבון הצדיקים יותר על שלו, כאן אמר משה: "עוֹד מְעַט וּסְקָלְנִי", אמר לו הקדוש ברוך הוא, משה, אין עתה הזמן לתבוע עלבונך, אלא עבור לפני העם ואראה מי יושיט ידו נגדך, וכי ברשותם אתה עומד או ברשותי.

דוקא המטה שנעשו על ידו נסים וחוקק עליו שם ה'

"וּמִטֶּה אֲשֶׁר הֵכִיִתָּ בּוֹ אֶת הַיָּאֵר קַח בְּיָדְךָ וְהִלַּכְתָּ", מה הטעם, לפי שחוקק בנסים היה, ושם הקודש העליון נרשם בו.

זוהר זיו הזוהר
 צט. מקום כבודו יתברך היינו מדת המלכות. עליית העולמות והתקשרות עלמא דנוקבא עם ק. פירוש, עטרת השבת קודש. קא. שאז הוא זמן עלמא דדכורא.

המלכות הוציאה המים לישראל

"הֲנִי עֹמֵד לְפָנֶיךָ שָׁם עַל הַצּוּר בְּחָרֵב וְהִפִּיתִי בַצּוּר וַיֵּצְאוּ מִמֶּנּוּ מַיִם", אמר רבי חייא, מהו צור, ככתוב: **"הַצּוּר תָּמִים פָּעִלוֹ"** (דברים לב, ד), שאין לך כל שם ושם מאותן שמות הקדושים של הקדוש ברוך הוא, שלא יעשה נסים וגבורות, ויוציא כל מה שנצרך לעולם, כל שכן להוציא כאן מים.

אמר לו רבי יהודה, הרי כתוב: **"הֵן הִכָּה צוּר וַיִּזְבּוּ מַיִם"** (תהלים עח, כ), מי ראה את השם, אמר לו בא וראה, בכל מקום צור גבורה הוא, וכאשר הקדוש ברוך הוא מבקש למחץ או להכות נתעוררה גבורה זו, וגבורה היא תמחץ ותכה, וזהו שכתוב: **"הֵן הִכָּה צוּר וַיִּזְבּוּ מַיִם"**, ואם לא היה נתעורר זה הצור להכות במקום שנצרך, לא נבעו מים.



נס הוצאת מים מצד הגבורה

רבי אבא אמר, מים בכל מקום ידוע הרמז^[קא], והקדוש ברוך הוא בזה הצור נתעורר להשפיע מים, והרי אין זה ראוי להיות אלא מן מדת הגדולה^[קב], וזה הוא אות ונס של הקדוש ברוך הוא.

על זה היה דוד משבח, ואומר: **"הַהִפְכִי הַצּוּר אָגַם מַיִם וּגוֹ"** (תהלים קיד, ח'), משמעות **"הַהִפְכִי"** היא, לפי שאין דרכו של הצור בכך, ולכך בצור העליון הוציא מים ממקום שלמטה, ומה שם המקום שלמטה, סלע, שכתוב: **"וְהוֹצֵאתָ לָהֶם מַיִם מִן הַסֶּלַע"** (במדבר כ, ה), ובמה הוציא זה הסלע מים, בכח הצור שלמעלה.



זהו חלק ב' פרשת בשלח דף סד ע"ב

חטאם של ישראל שעשו פירוד ובדרך נסיון

"וַיִּקְרָא שֵׁם הַמָּקוֹם מִסָּה וּמְרִיבָה וּגוֹ וְעַל נִסְתָּם אֶת ה' לֵאמֹר הֲיֵשׁ ה' בְּקִרְבָּנוּ אִם אֵין", אמר רבי אבא, וכי טפשים היו ישראל שלא ידעו דבר זה, והרי ראו השכינה לפניהם, וענני כבוד עליהם הסובבים אותם, והם אמרו: **"הֲיֵשׁ ה' בְּקִרְבָּנוּ אִם אֵין"**, אנשים שראו זיו כבוד מלכם על הים, ולמדנו שראתה שפחה על הים מה שלא ראה יחזקאל, והם נמצאו טפשים ואמרו, **"הֲיֵשׁ ה' בְּקִרְבָּנוּ אִם אֵין"**.

אלא כך אמר רבי שמעון, בקשו לדעת בין כח האלהות שהוא מקור הכל וסתום מכל הסתומים שנקרא אין, ובין כח האלהות הרחוק מן המקור שהוא פני קטנות ונקרא הוי"ה, ועל כן לא כתוב היש ה' בקרבנו אם לא, כמו שכתוב: **"הֲיֵשׁ ה' בְּתוֹרָתִי אִם לֹא"**, אלא **"הֲיֵשׁ ה' בְּקִרְבָּנוּ אִם אֵין"**, אם כן למה נענשו, אלא על שעשו פרוד, ועשו זאת בדרך

זוהר

קב. שמרמז על חסדים. קג. פירוש, מספירת חסד ולא מספירת גבורה שנקראת צור.

נסיון^[קד], שכתוב: "וְעַל נִסְתָּם אֶת ה'", אמרו ישראל אם כך הוא נבקש באופן זה, ואם אין כך הוא נבקש באופן אחר^[קד], ועל כן מיד ויבא עמלק.

זוהר חלק ב' פרשת בשלח דף סה ע"ב

מלחמת עמלק

"וַיָּבֵא עֲמֶלֶק וַיִּלָּחֶם עִם יִשְׂרָאֵל בְּרִפְיָדָם", אמר רבי שמעון, סוד של חכמה יש כאן, מן גזרת דין הקשה באה מלחמה זו, ומלחמה זו נמצאת למעלה ולמטה, ואין לך דבר בתורה שלא יהיה בו סודות עליונים של חכמה הנקשרים בהשם הקדוש.

ישראל בחטאם מתישים כביכול הכח למעלה

כביכול אמר הקדוש ברוך הוא, כאשר ישראל זכאים הם למטה, נתגבר כח שלי על הכל, וכאשר אין נמצאים זכאים, כביכול מתישים כח שלמעלה, ונתגבר הכח של הדין הקשה.

שרפו ידיהם מדברי תורה

בא וראה, בשעה שחטאו ישראל למטה, מה כתוב, "וַיָּבֵא עֲמֶלֶק וַיִּלָּחֶם עִם יִשְׂרָאֵל", שהדין בא לקטרג על הרחמים, כי הכל נמצא למעלה כמו שהוא למטה, "בְּרִפְיָדָם", ברפיון ידים, שרפו ידיהם מתורתו של הקדוש ברוך הוא כמו שביארנו.

שתי פעמים נלחם עמלק

אמר רבי יהודה, שתי פעמים התגייר עמלק מלחמה בישראל, אחד כאן, ואחד שכתוב: "וַיִּירֶד הָעֲמֶלֶקִי וַהֲפַנְעֵנִי וגו'" (במדבר יד, מה).

כונת עמלק להכעיס את ה'

אמר רבי שמעון, למעלה ולמטה היתה המלחמה נגד הקדוש ברוך הוא, למעלה כמו שאמרנו, ולמטה היתה נגד הקדוש ברוך הוא, שהיו תופסים גברים וחתכו מהם האות ברית קודש, והיו משליכים אותם למעלה, ואמרו קח לך מה שבחרת, ועל כל פנים נגד הקדוש ברוך הוא היה הקטרוג בכל.

זיו הזוהר

בלבד או לזה בלבד, כי הכל ענין אחד וקשר אחד, למו, הדבור במלכות, הקול בתפארת שהוא הזעיר, המחשבה על ידי חב"ד (חכמה בינה דעת) היא בג' הראשונות.

קד. שתיים רעות עשו בזה, א, מה שעשו פירוד, כי באמת הכל אחד ועבודת ישראל מגעת עד "אין סוף", ב', מה שעשו נסיון על זה. קה. והאמת הוא שאין זה ב' מיני ענינים, ואין לחשוב להתפלל לזה

משה נלחם למעלה ויהושע למטה

"וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל יְהוֹשֻׁעַ בְּחַר לָנוּ אַנְשִׁים וְצֵא הֲלָחֵם בְּעַמְלֵק", וכי מה ראה משה שסלק עצמו ממלחמה הראשונה הזו, שצוה הקדוש ברוך הוא עליה, אלא משה אשרי חלקו, שהסתכל והבין שורש הדבר, אמר משה אני אכין עצמי למלחמה ההיא שלמעלה, ואתה יהושע הכן עצמך להמלחמה שלמטה, וזהו שכתוב: "וְהָיָה כַּאֲשֶׁר יֵרִים מֹשֶׁה יְדוֹ וַיִּגְבֵר יִשְׂרָאֵל", ישראל שלמעלה, ולפיכך סלק משה עצמו מהמלחמה שלמטה, כדי להזדרז בהמלחמה שלמעלה, לנצח על ידו.



מלחמה שלא היתה ולא תהיה כמוה

אמר רבי שמעון, וכי קלה היא בעיניך מלחמה זו של עמלק, בא וראה מן היום שנברא העולם עד זמן ההוא, ומן זמן ההוא עד שיבא מלך המשיח, ואפילו בימי גוג ומגוג לא תהיה מלחמה כזו, ולא בשביל חיילות גבורים ורבים, אלא בשביל שבכל הצדדים של הקדוש ברוך הוא היתה מלחמה הזו.



יהושע נבחר להילחם אף שלא היה גיבור כי היתה מלחמה רוחנית

"וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל יְהוֹשֻׁעַ", מפני מה ליהושע ולא לאחר, והרי בזמן ההוא עוד נער היה, שכתוב: "יְהוֹשֻׁעַ בֶּן נֹנָן נֶעַר" (שמות לג, יא), והרבה היו בישראל גבורים ממנו, אלא משה בחכמה הסתכל וידע, מה ראה, ראה לסמא"ל שהיה יורד מצד שלמעלה לעזור לעמלק למטה, אמר משה ודאי מלחמה חזקה אני רואה כאן.

יהושע היה מרכבה למלאך מט"ט

ויהושע בזמן ההוא היה נמצא במדרגה עליונה ויתרה, אפשר תאמר שבמדרגת השכינה נמצא בזמן ההוא, לא כן, שהרי במשה נזדווגה ונקשרה, נמצא שיהושע נתקשר במדרגה שלמטה ממנה, ובמה, אמר רבי שמעון, במקום ההוא שנקרא נע"ר[ק].

יהושע היה יונק בכל יום מהשכינה

וזהו הסוד שכתוב: "יְהוֹשֻׁעַ בֶּן נֹנָן נֶעַר", נער ודאי, "לא יְמִישׁ מִתּוֹךְ הָאֹהֶל", היינו שאמר רבי יהודה, מה זה שכתוב: "עֵינֶיךָ תִּרְאֶינָה יְרוּשָׁלַם נֹוָה שְׂאֲנֹן אֹהֶל בַּל יִצְעֹן בַּל יִסַּע יְתַדְתִּיו לְנִצָּח" (ישעיהו לג, כ), ירושלים שלמעלה שנקרא "אֹהֶל בַּל יִצְעֹן", שלא תהיה נמצאת יותר ללכת בגלות.

וזהו "לא יְמִישׁ מִתּוֹךְ הָאֹהֶל", היינו מה שנקרא "אֹהֶל בַּל יִצְעֹן", מלמד שבכל יום ויום היה יונק מן השכינה, כמו שהנער ההוא שלמעלה לא ימיש מתוך האהל ויונק ממנה תמיד, כן זה הנער שלמטה "לא יְמִישׁ מִתּוֹךְ הָאֹהֶל", ויונק ממנה תמיד.

לפיכך כשראה משה שסמא"ל יורד לעזור לעמלק, אמר משה ודאי זה הנער יעמד כנגדו וישלוט עליו וינצח אותו, מיד "וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל יְהוֹשֻׁעַ בְּחַר לָנוּ אַנְשִׁים וְצֵא הֲלָחֵם

זוהר הוזהר. היינו מדרגת המלאך הגדול מט"ט שר הפנים שנקרא נער, והיא מדרגה נמוכה ממדרגת השכינה. קו. היינו מדרגת המלאך הגדול מט"ט שר הפנים שנקרא נער, והיא מדרגה נמוכה ממדרגת השכינה.

בְּעַמְלֶק, שלך היא מלחמה זו שלמטה ואני אזדרז להמלחמה שלמעלה, **"בְּחַר לָנוּ אֲנָשִׁים"** צדיקים בני צדיקים, שיהיו ראויים ללכת עמך.

על ידי כח השכינה (רוחני) נצח יהושע

אמר רבי שמעון, בשעה שיצא למלחמה יהושע נער, נתעורר הנער שלמעלה, ונתתקן בכמה תקונים בכמה כלי זיין, שהכינה לו השכינה למלחמה זו לנקום נקמת הברית, וזהו שכתוב: **"חָרַב נִקְמַת נָקָם בְּרִית"** (ויקרא כו, כה), וזהו הסוד שכתוב: **"וַיַּחְלֹשׁ יְהוֹשֻׁעַ אֶת עַמְלֶק וְאֶת עַמּוֹ לְפִי חָרַב"**, לפי חרב ודאי, ולא לפי רמחים ושאר כלי זיין, אלא בחרב ודאי, היינו מה שנקרא: **"חָרַב נִקְמַת נָקָם בְּרִית"**, ומשה נתתקן להמלחמה שלמעלה.

משה עם ידיו ואצבעותיו היה מעורר את הספירות העליונות למלחמה

"וַיְדִי מִשָּׁה כְּבָדִים", כבדים ממש, מכובדות וקדושות לא נטמאו לעולם, מכבודות שראויות להתגר בהן המלחמה שלמעלה, **"וַיִּקְחוּ אֲבָן וַיִּשְׁימוּ תַּחְתֵּי וַיִּשָּׁב עָלֶיהָ"**, לפי שישראל היו שרוים בצער יהיה עמהם בצער.

אהרן משה וחור הם חסד גבורה תפארת ועל ידי זה נמשך כח למלכות למלחמה **"וְאֶהְרֹן וְחֹר וְתָמָכוּ בְּיָדָיו מִזָּה אֶחָד וּמִזָּה אֶחָד וַיְהִי יָדָיו אַמוּנָה וְגו'"**, מהו **"תָּמָכוּ בְּיָדָיו"**, ומהו **"וַיְהִי יָדָיו אַמוּנָה"**, וכי לבעבור שאהרן וחור תמכו לידיהו היו ידיו אמונה, אלא משה הכל בחכמה עשה מה שעשה, אהרן וחור זה מצד שלו, וזה מצד שלו, וידיו באמצע[קו], ועל כן **"וַיְהִי יָדָיו אַמוּנָה"**, בסוד האמונה, אהרן בשביל לעורר צד שלו, וחור בשביל שיעורר צד שלו, והיו נאחזים בידיהו מכאן ומכאן להמשיך עזרה שלמעלה.

זוהר חלק ב' פרשת בשלח דף סו ע"א

על ידי תפילת ישראל היה משה יכול להמתין הדינים

"וְהָיָה פֶּאֶשֶׁר יְרִים מִשָּׁה יְדוּ וְגַבְרַיִשְׂרָאֵל", **"פֶּאֶשֶׁר יְרִים"**, שהניף הימין על השמאל, ונתכוון כך בהפרשת ידיו, **"וְגַבְרַיִשְׂרָאֵל"**, ישראל שלמעלה, **"וּכְאֶשֶׁר יְנִיחַ יְדוּ וְגַבְרַיִשְׂרָאֵל"**, בשעה שישראל למטה היו מפסיקים מתפלה, לא יכלו ידי משה להיות בזקיפה, אז **"וְגַבְרַיִשְׂרָאֵל"**.

גם כהן כשמקריב קרבן צריכים ישראל להתפלל

מכאן למדנו, שהגם שהכהן מניף ידו בהקרבת הקרבן לתקן עצמו בכל, מכל מקום צריכים ישראל להמצא בתפלה עמו.

יד ימין הוא העיקר

ולמדנו, שבמלחמת עמלק נמצאו עליונים ותחתונים, ועל כן "וַיְהִי יָדָיו אֲמוֹנָה", בסוד האמונה כראוי, "וַיְהִי יָדָיו אֲמוֹנָה", ויהיו ידיו צריך לומר, אלא לפי שתולה הכל בימין כתוב: "וַיְהִי", וכתוב "יָדָיו", לפי שהימין עיקר הכל, וכתוב: "יְמִינָהּ ה' נֹאדָרֵי בְּפֶחַ יְמִינָהּ ה' תִּרְעַץ אוֹיֵב".



על ידי גורל ידעו מי הוא עמלקי והרגו אותו

"וַיֹּאמֶר ה' אֶל מֹשֶׁה כְּתֹב זֹאת זִכָּרוֹן בְּסֵפֶר וְגו', בא וראה מה כתוב למעלה, "וַיַּחְלֹשׁ יְהוֹשֻׁעַ אֶת עֲמֶלֶק וְאֶת עַמּוֹ לְפִי חָרֵב", "וַיַּחְלֹשׁ", ויהרג צריך לומר, אלא "וַיַּחְלֹשׁ" כמה שנאמר: "חֹלֵשׁ עַל גּוֹיִם" (ישעיהו יד, יב), יהושע היה חולש עליהם, והחרב נוקמת נקם ברית הרגה אותם, שכתוב: "לְפִי חָרֵב", כמו שנתבאר.



כמו שעשה יהושע עם עמלק כן יעשה לשאר העמים

"כְּתֹב זֹאת זִכָּרוֹן", זאת דוקא^[קט], "וְשִׁים בְּאָזְנֵי יְהוֹשֻׁעַ", שהרי הוא עתיד להרוג מלכים אחרים, "כִּי מָחָה אֶמְחָה", "מָחָה" למעלה, "אֶמְחָה" למטה, "אֶת זִכָּרֹן" זכרון שלמעלה ושלמטה.



על ידי אתערותא דלתתא איתער עובדין לעילא

אמר רבי יצחק, כתוב: "כִּי מָחָה אֶמְחָה", וכתוב: "תִּמְחָה אֶת זִכָּר עֲמֶלֶק" (דברים כה, יט), אלא אמר הקדוש ברוך הוא, אתם תמחו זכרונו למטה, ואני אמחה זכרונו למעלה.



רק עמלק לא פחד להילחם בישראל

אמר רבי יוסי, עמלק עמים אחרים הביא עמו, וכולם פחדו להילחם בישראל מלבד עמלק, ולפיכך יהושע היה חולש עליהם, רבי ייסא אמר, "וַיַּחְלֹשׁ יְהוֹשֻׁעַ", ששבר הכח שלהם מלמעלה.



זוהר חלק ג' פרשת צו דף ל' ע"א

שני מזבחות למטה כנגד שני מזבחות למעלה

"וַיִּבֶן מֹשֶׁה מִזְבֵּחַ וַיִּקְרָא שְׁמוֹ ה' נְסִי", אמר רבי אבא, שני מזבחות הם למטה, ושנים למעלה^[קט], אחד הפנימי של הכל שנקרב עליו קטרת פנימית ודקה, שהוא קשר האמונה, והכהן העליון מכולם, היה מקשר קטורת זו, בקשר האמונה^[קט], וזה נקרא מזבח הזהב, ומזה הקטרת נדבק ונקשר קשר האמונה בקשר אחד^[קיא].

זיו הזוהר
סוד האמונה. קח. זאת רמז על השכינה הקדושה. המזבח רמז על בינה אימא עלאה. קיא. פירוש, קט. בהיכל העליון שברקיע השמים. קי. זה שעל ידי זה מתאחדים ומתקשרים כל העשר

והשני היינו מזבח אחר, שנקרא מזבח הנחשת, זה הוא מזבח החיצון^[קיי], ומיכאל השר הגדול מקריב עליו קרבן ניחוח להקדוש ברוך הוא.

ולמטה יש מזבח הזהב ומזבח הנחשת, בזה קטרת, ובזה חלבים ואמורים, ועל זה כתוב: **"שֶׁמֶן וְקֹטֶרֶת יִשְׁמַח לַב"** (משלי כז, ט).

"וַיִּבֶן מֹשֶׁה מִזְבֵּחַ וּגו", נגד מזבח הפנימי בנה זה, ועל כן נקרא **"ה' נְסִי"**, מהו **"נְסִי"**, שנתחזק הרושם של אות הברית הקדוש, שכאשר בא עמלק לבטל הרושם הקדוש הזה מן ישראל, קם זה המזבח כנגדו, לנקום אותה הנקמה של אות הברית, ועל כן נקרא **"חָרַב נִקְמַת נָקַם בְּרִית"** (ויקרא כו, כה), ובזה נתחזק אצל ישראל הרושם הקדוש, ומשה בנה נגד זה מזבח, ויקרא לו **"ה' נְסִי"**.

זוהר חלק ב' פרשת בשלח דף סו ע"ב

ענין מילה שנימולו עכשיו כראוי

רבי יוסי אמר, **"וַיִּבֶן מֹשֶׁה מִזְבֵּחַ"**, לכפר עליהם, **"וַיִּקְרָא שְׁמוֹ"**, שמו של מי, אמר רבי חייא, שמו של המזבח ההוא, **"ה' נְסִי"**, כמו שכתוב: **"וְשֵׁם נִסְהוּ^[קיי]"**, והכל ענין אחד, בשביל שנתפרעו ישראל ונתגלה אות הברית רושם הקדוש ההוא.

המל בנו כפרה לו

מכאן למדנו, שכאשר ימול איש את בנו, ונתגלה בו אות הרושם הקדוש של הברית, זה נקרא מזבח לכפר עליו, ומה שמו **"ה' נְסִי"**, כדמיון זה ביעקב שבנה מזבח, וכתוב: **"וַיִּצַב שֵׁם מִזְבֵּחַ וַיִּקְרָא לוֹ וּגו"** (בראשית לג, כ), למי קרא, למקום ההוא שנקרא מזבח, ומהו השם שקרא לו **"אל אלהי ישראל"**.

זוהר חלק ב' פרשת בשלח דף סז ע"א

זרע עמלק ישארו עד שיקויים יתמו חטאים ואז יהיה השם והכסא שלם

"וַיֹּאמֶר כִּי יָד עַל כַּס יְהוָה מִלְחָמָה לְהַ' בְּעַמְלֵק מְדַר דְּר", **"מְדַר דְּר"** נכתבו חסרים, לרמוז על הדורות שלמעלה והדורות שלמטה^[קיי], אמר רבי יהודה, בכל דור ודור הבאים לעולם, אין לך דור שאין בו מן זרע הרע ההוא, והקדוש ברוך הוא מתגיר בהם מלחמה, אמר רבי יצחק, עליהם כתוב: **"יִתְּמוּ חַטָּאִים מִן הָאָרֶץ וּגו"** (תהלים קד, לה), **"מִן הָאָרֶץ"**, בעולם הזה ובעולם הבא, ועל אותו הזמן כתוב: **"בְּרַכִּי נַפְשִׁי אֶת ה' הַלְלוּ יְהוָה"**, **"בְּרוּךְ ה' לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן"**.

זוהר חלק ב' פרשת בשלח דף סז ע"א

ספירות. **קיב**. זה המזבח רמוז על המלכות אימא ותתאה. **קיג**. שם נתבאר פירושו על דבר מצות מילה ופריעה, וכן כאן **"ה' נְסִי"** מרמז על קדושת הברית. **קיד**. פירוש, מן דורותיו של עמלק, ולפיכך חסרים על שהסיטרא אחרא תמיד תחסר ותקטן ותבטל עד שתבער לגמרי, אבל הדורות דקדושה הם מלאים לפי שהם תמיד בהתמלאות שפע ותוספות חיים עד בלי די.

האדמו"ר מהאלמין

הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי

נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה - הקים הרבה ארגונים: **בשנת תשכ"ה**, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. **בשנת תשכ"ו**, ערך מלחמה גדולה נגד המוזוות הפסולות¹, **בשנת תשכ"ז**, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכ"ס, ומאו לראשונה יצרו סימילאק מוחלב ישראל². **בשנת תשכ"ז**, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. **בשנת תשכ"ז**, ערך מערכה גדולה על שנשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין, **בשנת תשכ"ח**, ערך מערכה גדולה על אוהרת זמן קריאת שמע ותפלה³. **בשנת תשכ"ח**, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות⁴. **בשנת תשכ"ט**, יום הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. **בשנת תשל"ב-ב"ב**, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה⁵, **בשנת תשל"ד**, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. **בשנת תשל"ד**, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במודרך לכשרות # 2. **בשנת תשל"ה**, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת⁶. **בשנת תשל"ט-ס"ג**, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור⁷, **בשנת תשמ"א-ס"ד**, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב⁸, **בשנת תשמ"ז** יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. **בשנת תשס"ג** שלח לארצינו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים (בכל דיסק לערך 500 ספרים) ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150.000 חיילים בצבא. **בשנת תשס"ד** שלחו לא"י עוד 250.000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. **בשנת תשס"ד**, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר רומ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר רומ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. **בשנת תשס"ז** - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאו פועל במסירות נפש, ויום וליילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוותם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשח יבוא.

בעהמ"ח"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישאל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "צחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" - 6 חל', "אור הזוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות הזוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני זוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא וזאת" עם עוד 6 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחוברות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי. ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים חוברות וקול קורא'ס.

- על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות.
- מפיץ מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ הידברות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובח"ל.
- הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפיץ דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס.